
 

- 1 - 

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v   Ostravě 
  

 
 

 

 

U S N E S E N Í   
 

Konference Moravskoslezského svazu stolního tenisu, konané dne  20. června  2009 

 

 

 

 

 

A/   Konference  MSSST  bere na vědomí   : 
 

 

 

1/ Zprávy o činnosti podané předsedou VV MSSST p.Olbrichtem, předsedou STK p.Herotem, předsedou KM 

p.Bednářem a předsedou TMK a KR p.Pavlínkem.  
 

 

 

2/  Zprávu o hospodaření v sezóně 2008/09 podanou hospodářem svazu  ing.Lesníkem.  
 

 

 

3/  Zprávu revizní komise MSSST přednesenou předsedou revizní komise p. Hájko. 
 

 

 

 

 

 

 

B/   Konference     MSSST  schvaluje  : 
 

 

1 /   čerpání rozpočtu MSSST za rok 2008. 
 

 

2 /  návrh rozpočtu MSSST pro sezónu 2009/10.     
 

 

3 /   Rozdělení odvodů registračních poplatků  -  pro sezónu 2009/10  zůstávají nezměněné: 

  •  dospělí :   50%  pro MSSST  /  50%  pro OSST   

  •  mládež :   50%  pro MSSST  /  50%  pro OSST 

 

4 /   Zachování startovného do dlouhodobých soutěží pořádané MSSST. Vklady do soutěží jsou nezměněné,                    

pro Divizi ve výši 600 Kč, pro Krajskou soutěž ve výši 400 Kč.)  
 

 

 

5 /    Schvaluje změnu volebního řádu v bodě č.8 a to tak, že volby orgánů MSSST proběhnou veřejně.    

 

6/ Schvaluje změnu STANOV  MSSST – článku 8.2.5/d. 

8.2.5 Konference MSSST zejména : 

a) projednává zprávu o činnosti a plnění rozpočtu za uplynulou sezónu 

b) schvaluje rozpočet MSSST na další sezónu 

c) volí předsedu MSSST a jím navržený tým spolupracovníků s maximálním počtem 7 

členů 

d) volí revizní komisi,  ve které bude zastoupen každý okres 1  členem a která ze svého 

středu volí předsedu revizní komise MSSST 

e) volí delegáty na konferenci ČAST 

f) rozhoduje o přijetí a změnách stanov MSSST 
 

 

6 /   Schvaluje změnu volebního řádu v bodě č.1 bod b - a to tak, že revizní komise bude složena do konce měsíce  

září 2009. Návrhy členů revizní komise podají jednotliví předsedové OSST. Platí dohoda, že předseda revizní 

komise bude z okresu Opava.    

 

7 /   Výsledky voleb orgánu MSSST :  

           a,  volba předsedy MSSST a VV MSSST : Olbricht Jiří – předseda MSSST 



 

- 2 - 

     Henžel Miroslav – předseda STK 

     Bednář Otakar – předseda KM 

     Pavlínek Ivo – předseda TMK a KR 

     Ing.Lesník Vladimír – hospodář MSSST 

     Ing. Molinek Petr – sekretář MSSST 

 

     b, volba revizní komise : platí rozhodnutí viz. bod č.6  

 
 

8 /  Provést volbu delegáta na Konferenci ČAST na společné schůzi se  zástupci OSST v lednu roku 2010.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C/   Konference     MSSST    ukládá   VV MSSST: 
 

 

 

 

 

1 /  vypracovat rozpis a koncepci pro dlouhodobou soutěž mládeže. Návrh změny spočívá ve zrušení věkových hra-

nic a zavedení výkonnostních tříd pro sezónu 2009/10.  
 

 

 

2 /  provést v přihlášce do dlouhodobých soutěží  2009 / 10 anketu,zda si oddíly přejí změnu  nebo jim vyhovuje 

současný stav-systém dlouhodobých soutěží družstev mužů. Případná změna by platila až od sezóny 2010/11.     
 

 

3 /    vypracovat a vydat podrobný seznam rozhodčích a trenérů MSSST pro sezónu 2009/10..  
 

 

 

4 /  aby na aktivu s předsedy okresních svazů byla předána hodnotná věcná cena panu Františku Herotovi za jeho 

dlouholetou obětavou práci ve VV MSSST jak ve funkci sekretáře, tak i ve funkci předsedy STK.                                      

Zároveň mu účastníci konference děkují a přejí hodně štěstí,zdraví i úspěchů nejen ve sportovním, ale i 

v pracovním a soukromém životě.  
 

 

 

 

 

 

     Za  návrhovou komisi  :  Ing.Molinek  a  p.Moldřík 

 

 

     20. června  2009 


